
„СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ" изле-
гува во издание на српскохрватски 
односно хрватскосрпски, словенечки, 
македонски, албански и унгарски ја-
зик. — Огласи според тарифата — 
Жиро сметка кај Службата на опште-
ственото книговодство 60802-603-19644 

па претплатата за 1982 
година изнесува 1.000 динари. Рок за 
рекламации 15 дена. — Редакција: 
Улица Јована Ристика бр. 1. Пошт. 
фах 226. — Телефони: Централа 
650-155; Уредништво 651-885; Служба 

за претплата 651-732; Телекс 11756 

341. 
Врз основа на чл. 59 и 60 од Законот за основите 

на системот на цените и за општествената контрола 
на цените („Службен лист на СФРЈ", бр. 1/80 и 
38/80), Сојузниот извршен совет донесува 

О Д Л У К А 
З А О П Р Е Д Е Л У В А Њ Е Н А Н А Ј В И С О К И Т Е П Р О -
Д А Ж Н И Ц Е Н И З А М А С Л О З А Ј А Д Е Њ Е И З А 

П Р О И З В О Д И Т Е ОД М А С Л О 

1. Производителските организации на здружен 
труд можат своите продажни цени за масло за ја-
дење и за производите од масло да ги формираат 
така што највисоките продажни цени да изнесуваат, 
и тоа за: 

1) сурово масло за јадеше 
2) рафинирано масло за јадење: 

— во буриња, најмалку од 
50 kg (ринфуза) 

— во лименки до 25 литри 
(ринфуза) 

— во стаклени шишиња од 
1 литар 

— во стаклени шишиња од 
7г литар 

— во пластични шишиња од 
1 литар 

— во пластични шишиња од 
3А литар 

— во пластични шишиња од 
7г литар 

3) растителна мрсотија: 

— во лименки од 1 kg 
— во лименки од 2 kg 
— бо лименки од 3 kg 
— во лименки од 5 kg 
— во лименки од 7 kg 

46,12 дин/kg 

51,17 дин/kg 

51,90 дин/лит 

52,61 дин/лит 

26,30 дин/7г лит 

53,90 дин/лит 

40,42 дин/3А лит 

26,95 дин/7г лит 
f 

Дин/kg 
82,53 
80,88 

78,83 
77,94 
77,00 

4) маргарин Г 
— маргарин за индустријата, леа!* мар-

гарин 20/1 и 180/1, маргарин II, за 
индустријата 20/1 - 65,96 

— маргарин Ѕ2 66,02 
— маргарин, трпезен маргарин, марга-

рин за лиснато тесто 1/4 и маргарин 
„Дијамант" 200 g 66,10 

— пекарска марга 180/1 66,21 

Дин/kg 
— маргарин ЅМ, МВ1 66,26 
— маргарин „Специјал" 1/4 и маргарин 

„Деликатес" во пакување од 200 g 66,84 
— маргарин во пакување од 35 g 66,90 
—- маргарин „Деликатес" 1/4 67,04 
— маргарин „Миникал" 1/4 67,16 
— маргарин 12 за индустријата 20/1 69,37 
— маргарин 13 за индустријата 20/1 69,55 
— маргарин „Дијамант" 74 70,92 
— маргарин „Специјал" трпезен 74 71,27 
— маргарин „ Е Б И Т " 7 4 73,01 

— маргарин „Екстра-дбликатес" 74 73,49 
— маргарин „Софт" 74 78,30 
— маргарин „Прима" 74 78,92 
— маргарин чаен 74 81,01 

5) растителни масти за јадење, шортенинг, 
коил и пекол: 

— „Пекол" 20/1, 180/1 и „Виталпек" 65,29 
— растителна маст 180/1 67,46 
— растителна маст во буриња 180/1 67,70 
— растителна маст 25/1 67,81 
— растителна маст 20/1 67,84 
— шортенинг за кекс NZ2, К2-КЗ, 20/1 

и 180/1 67,99 
— растителна маст за широка потрошу-

вачка 7г и 74 68,22 
— К1-Н 20/1, 180/1 69,27 
— шортенинг за овошен колач 69,96 
— шортенинг за вафли 72,05 
— растителна маст „Бимакол" 20/1 72,35 
— растителна маст „Коил" 20/1, 25/1 и 

180/1 81,99 

2. Цените на производите од точка 1 на оваа од-
лука важат, при постојните услови на продажбата, 
како највисоки продажни цени на производителот 
франко истоварната станица на купувачот. Во це-
ните на растителната маст за јадење, маргаринот, 
растителната мрсотија и рафинираното масло за ја-
дење во пластични шишиња е засметана вредноста 
на амбалажата, а во цените на суровото масло за 
јадење и на рафинираното масло за јадење во бури-
ња, во стаклени шишиња и во лименки до 25 литри 
не е засметана вредноста на амбалажата што се за-
сметува според прописите. 

3. Организациите на здружен труд (во натамош-
ниот текст: организациите) и работните луѓе што 



Страна 818 — Број 25 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Цонеделник, 10 мај 1982 

самостојно вршат дејност со личен труд со средства 
на трудот во сопственост на граѓани (во натамош-
ниот текст: имателите «а дуќани) можат своите по-
стојни продажни цени за производите од точка 1 на 
оваа одлука на залихи да ги зголемат и тоа за: 

Дин/kg 
1) маргарин: 

— маргарин за индустријата, леан мар-
гарин 20/1 и 180/1 и маргарин II, за 
индустријата 20/1 12,38 

— маргарин Ѕ2 12,39 
— маргарин, трпезен маргарин, лиснат 

маргарин *А и маргарин „Дијамант" 12,40 
— пекарска марга 180/1 12,42 
— маргарин ЅМ, МВ1 12,43 
— маргарин „Специјал" lU и маргарин 

„Деликатес" во пакување од 200 g 12,54 
— маргарин во пакување од 35 g 12,55 
— маргарин „Деликатес" XU 12.58 
— маргарин „Миникал" XU 12,60 
— маргарин 12 за индустријата 20/1 13,02 
— маргарин 13 за индустријата 20/1 13,05 
— маргарин „Дијамант" XU 13,31 
— маргарин „Специјал", трпезен УА 13,37 
— маргарин „ Е Б И Т " УА 13,70 
— маргарин „Екстра-деликатес" 1U 13,79 
— маргарин „Софт" 74 14,69 
— маргарин „Прима" 74 14,81 
— маргарин чаен 1/А 15,20 

2) растителна мрсотија: 

— во лименки од 1 kg 12,35 
— во лименки од 2 kg 12,10 
— во лименки од 3 kg 11,80 
— во лименки од 5 kg 11,68 
— во лименки од 7 kg 11,52 

Ѕ) растителни масти за јадење, шортепинг, 
коил и пекол: 

„Пекол" 20/1 и 180/1 и „Виталпек" 9,10 
— растителна маст 180/1 9,40 
— растителна маст во буриња 180/1 9,44 
— растителна маст 25/1 9,45 
— растителна маст 20/1 9,46 
— шортенинг За кекс NZ2, К2-КЗ 20/1 

и 180/1 , 9,48 
— растителна маст за широка потрошу-

вачка 7з и 74 9,51 
— К1-Н 20/1 и 180/1 9,66 
— шортенинг за овошен колач 9,75 
— шортенинг за вафли 10,04 
— растителна маст „Бимакол" 20/1 10,09 
— растителна маст „Коил" 20/1, 25/1 и 

1Ѕ0/1 11,43 

4. Организациите и имателите на дуќани ќе из-
вршат попис на сите количини на залихите на про-
изводите од точка 1 одредба под 2, алинеа 2 и одред-
бите под 3 до 5 на оваа одлука затечени на ден 10 
мај 1982 година, како и на сите количини на произ-
водите кои до тој ден им се фактурирани на органи-
зациите и на имателите на дуќани од производите-
лите односно од добавувачите (стоки на пат). 

Разликата во цената од став 1 на оваа точка за 
сите попишани количини на производите од точка 
1 на оваа одлука, организациите и имателите на ду-
ќани ќе ја пресметаат и евидентираат во своето 
книговодство или во друга евиденција, во соглас-
ност со прописите и таа разлика може да се кори-
сти во согласност со прописите. 

Имателите на дуќани ќе му ги пријават попи-
шаните количини на производите од точка 1 на оваа 
одлука на надлежниот орган на чија територија ја 
вршат дејноста. 

5. Организациите на здружен труд што се зани-
маваат со промет на мало односно «а големо можат 
на цените на производите од точка 1 на,оваа одлука 
да го засметаат учеството за покритие на трошоците 
на прометот на начинот утврден со Одлуката за 
формирање на продажните цени на мало, односно 
на големо на производите од надлежноста на феде-
рацијата („Службен лист на СФРЈ" бр. 20/82). 

6. Оваа одлука останува во сила додека не се 
отстранат растројувањата во односите на пазарот 
и движењето на цените поради чие отстранување е 
донесена, со тоа што најдоцна до истекот на рокот 
од шест месеци од денот на влегувањето во сила на 
оваа одлука ќе се преиспита дали постојат причини 
за задржување на оваа одлука во сила. 

7. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден 
од денот на објавувањето во „Службен лист на 
СФРЈ". 

Е. п. бр. 169 
6 мај 1982 година 

Белград 

Сојузен извршен совет 

Потпретседател, 
Гојко Убипарип, е. р. 

ОДЛИКУВАЊА 
У К А З 

ПРЕТСЕДАТЕЛСТВОТО 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-

ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

— врз основа на член 315 точка 8 од Уставот на 
Социјалистичка Федеративна Република Југосла-
вија одлучува да се одликуваат: 

— за особени заслуги на делото ширење на 
братството меѓу нашите народи и народности во 
создавањето и развивањето на политичкото и мо-
ралното единство на народите и народностите 

СО ОРДЕН БРАТСТВО И ЕДИНСТВО СО СРЕБ-
РЕН ВЕНЕЦ 

пол ковници: Мрачевић Тодора Томица, Золтнер 
Ђуре Домагој; 

потполковници: Блажевић Томе Марко, Матић 

Влаха Влахо, Стјепчевић Марка Нико, Вучковић 
Милована Милош; 



Понеделник, 10 мај 1982 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Број 25 — Страна 819 

капетан на фрегата Радуловић Петка Новак; 
воен службеник II класа Влахов Антона Стје-

пан-Антун; 

— за особени заслуги во изградбата и јакнење-
то иа Вооружените сили и за особени успеси во 
раководењето со единиците на Вооружените сили 
на Социјалистичка Федеративна Република Југо-
славија, во нивното зацврстување и оспособување 
за одбрана на независноста на Социјалистичка Фе-
деративна Република Југославија 

СО ОРДЕН НА НАРОДНАТА АРМИЈА СО ЗЛАТ-
НА ЅВЕЗДА 

полковник Младенић Фрање Никола; 
капетани на боен брод: Гојковић Петра Станко, 

Мирковић Мирка Милан, Пантовић Срећа Богислав, 
Појер Јосипа Ђуро, Стипетић Станка Вид; 

потполковник: Бошковић Милоша Миливоје, 
Додиг Иве Марко, Достинић Марка Саво, Илијанић 
Фрање Драгутин, Сашо Радована Милан; 

капетани на фрегата: Јелић Драгића Спасоје, 
Милић Петра Предраг, Пајовић Милије Вељко; 

воен службеник II класа Ратковић Анте Видо; 

СО ОРДЕН НА НАРОДНАТА АРМИЈА СО СРЕБ-
РЕНА ЅВЕЗДА 

потполковник Јуретић Јозе Мијо; 
мајори: Андрејевић Цветка Момчило, Блажевић 

Миле Јосип, Чустовић Халила Зићрија, Ћирић Ми-
лорада Богосав, Ђилас Стевана Милан, Лончар 
Вилима Јосип, Олуић Лазе Јован, Петковић Габре 
Драгутин, Радое ловић Мате Ђанкарло, Савин Анте 
Ловре, Селаковић Радише Бранко, Тодић Јефте 
Ђоре, Врањеш Ђуре Станко; 

капетани на корвета: Ковачић Ивана Алексан-
дар, Миловановић Недељка Бранислав, Павковић 
Ивана Берислав, Перовић Мирка Никола; 

капетани I класа: Бошковић Маријана Радојко, 
Чубрило Живка Јово, Даној ев ић Ђуре Милан, Дош-
лов Максима Душан, Гашперов Светина Јерко, Гру-
бишић Милана Јерко, Луковић Јевђена Новак, Кос-
тадиновић Стеве Жељко, Марјановић Божидара 
Првослав, Муждало Обрада Бранко, Николић Мар-
ка Душимир, Стојановић Саве Данило, Тасевски 
Боис лава Трајко, Треска Матије Звонимир, Влаи-
сављевић Стеве Петар, Зивлак Душана Бранислав, 
Wilhebn Стјепана Владимир; 

поручници на боен брод: Ђуришић Раде Ми-
хаило, Филиповић Еј уба Шефик, Хрватон Мариа 
Јосип, Мирковић Жике Јован, Шомек Виктора Вла-
до, Вукмировић Дане Бранко, Занзе Анте Мирослав; 

капетани: Ђељић Петра Слободан, Крапић Ал-
берта Маријан, Новаковић Николе Миле; 

заставници I класа: Антуновић Јакова Иван, 
Божовић Коле Момир, Гавриловић Живка Власти-
мир, Гредељ Мухе Мухарем, Искра Јожефа Јожеф, 
Јовичић Томе Раде, Коцев Мите Славко, Крене 
Франца Антон, Ласић Фране Крешо, Маравић Ми-
ладина Душан, Модринић Обрада Милош, Ступар 
Ивана Александар, Вукелић Алексе Душан, Вуко-
вић Томе Анђелко; 

заствници: Ваља Фердинанда Стјепан, Ћирић 
Ратка Томислав, Караџић Милована Лазар, Марко-
вић Илије Никица, Марковић Николе Живојин, 
Мићуновић Вука Видак, Миличевић Стјепана Иван; 

воен службеник III класа Умиљеновић Анте 
Анте; 

воени службеници IV класа: Агов ић Бајрама 
Дуљко, Цветковић Сретена Дивна, Херцег Бранка 
Борис, Миловац Петра Мирослав, Зиројевић Бранка 
Богољуб; 

граѓанско лице на служба во ЈНА Скочић Симе 
Ђорђе; 

— за особени заслуги и постигнати успеси во 
работата од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 

полковници: Депрато Антониа Милан, Грујић 
Милана Сретен, Крстинић Јакова Иво, Плетикос 
Ивана Марчело, Поповић Добривоја Миољуб, Уро-
шевић Веселина Милинко, Зечић Паје Белизар; 

потполковници: Медаревић Миле Обрад, Мишо-
вић Милутина Миленко, Станковић Драгомира 
Александар, Жиц Лудвика Радослав; 

капетан на фрегата Андрејевић Душана Стојан; 
капетан I класа Благојевић Николе Драган; 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО СРЕБРЕН ВЕНЕЦ 

потполковници: Бакић Дамјана Мирослав, Бла-
жић Јожефа Јоже, Дугина Ивана Иван, Ђуран Ра-
дослава Милан, Јонић Лазара Добросав, Капетано-
вић Новице Војислав, Микић Слободана Мирослав, 
Наумовић Ђорђа Драгослав, Почуча Миле Никола, 
Радановић Видака Недељко, Зечевић Милана Ву-
кадин; 

капетани на фрегата: Барић Јосипа Томислав, 
Беара Јована Љубиша, Бездум Мате Мутимир, Ћук 
Миће Манојло, Гашовић Милоша Владислав, Јанко-
вић Светозара Радомир, Јововић Јове Бранко, Крс-
тић Милисава Зоран, Лахчански Бориса Методије, 
Медић Николе Вукашин, Николић Михајла Милан, 
Новковић Љубомира Јован, Пејић Крижана Иван, 
Стипанчић Маријана Звонимир, Стојановић Божи-
дара Ставра, Шимац Јозе Петар, Шкраба Франца 
Маријан, Вујевић Страхиње Душан; 

мајори: Алачов Бориса Спиридон, Дукин Илије 
Недељко, Луковац Анте Никола, Кривошија Ђуре 
Мирко, Мијаљица Владе Богдан, Омрчен Фране 
Шимун, Поповић Мате Виде, Пу јевић Саве Ста-
нислав, Радловић Обрада Милорад; 

капетани на корвета: Цојић Милана Станимир, 
Мацков Георгија Христо Миловановић Јована Гра-
димир, Пантић Стевана Павле, Перић Милована 
Жарко, Стојановић Душана Данило, Штефанец 
Фрање Иван; 

капетани I класа: Бакалар Ивана Владо, Била-
фер Петра Петар, Боснић Симе Вељко, Бошев Иле 
Пантолеј Челиковић Симе Иван, Чортан Дмитра 
Бранко, Давитковски Стојанча Александар, Лука-

I 



Страна 820 — Број 25 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Понеделник, 10 мај 1982 

нић Милана Тахир, Минтаковић Стјепана Младен, 
Наранчић Стевана Миленко, Николић Марка Сте-
ван, Омахен Јанеза Јанез, Шимшић Милутина Дра-
гојло, Штета Милана Никола, Шупић Мехмеда 
Сафет, Томић Стјепана Томо, Здравески Сандре 
Насте; 

поручници еа боен брод: Чалушић Марка Мар-
ко, Домазет-Лонго Мирка Давор, Ђурић Драгислава 
Бранислав, Јованов Димитра Велин, Карбич Силви-
ја Божо, Куреар Анте Горан, Марковић Федора 
Бранислав, Олујић Анте Аљоша, Секушак Алојза 
Вјекослав; 

капетани: Королија Душана Ђуро, Захтија 
Ивана Ђино; 

поручник на фрегата Краљевић Мирка Перо; 

поручник Трај чески Ристе Ленин; 

заставници I класа: Бекић Николе Јован, Билић 
Душана Иван, Бродић Ивана Марко, Чинчурак Па-
вела Павел, Фонда Лудвика Лудвик, Главаш Мех-
меда Ибрахим, Гуњак Антона Марко, Јеленић Ју -
рај а Александар, Јемец Јакоба Франц, Јовановић 
Живомира Момир, Јуринић Ђуре Фрањо, Копривец 
Ђуре Ђуро, Крин Антона Зденко, Крижек Ивана 
Мирослав, Крвопић Миле Божо, Ловес Имре Имре, 
Максимовић Саве Момчило, Марвина Ципријана 
Светко, Марковић Михајла Драгић, Михајловић 
Селимира Марко, Мијовић Вука Маринко, Милетић 
Мирка Владимир, Миловановић Светислава Алек-
сандар, Мирчески Јордана Александар, Неметх 
Ивана Матија, Остојић Гаврила Периша, Пајк Јоси-
па Јосип, Пауновић Јована Витомир, Павловић Дра-
ги сава Љубиша, Попов Дине Ристо, Рако Јосипа 
Иван, Ристески Трајка Методије, Салопек Мате 
Миховил, Сеферовић Расима Чамил, Стојанов Дра-
гомира Илија, Суботић Јордана Андрија, Суботић 
Љубомира Милан, Тадинац Луке Стјепан, Томљено-
вић Анте Стјепан, Трипковић Спасоја Јово, Велић 
Зулфе Алија, Влаисављевић Душана Мићо, Вране-
шевић Рада Младен, Вујичић Василија Миодраг, 
Вукоја Ивана Стјепан, Вуковић Милоја Радивој, 
Вукша Ћире Славко, Звонарић Јозе Ернест, Ж и в -
ковић Светислава Радојица; 

заставници Антонијевић Миломира Драгић, Ан-
тониј евић Љубисава Драгољуб, Арбутина Стојана 
Бранко, Барић Анте Иван, Бешлић Петра Мирос-
лав, Бјелица Јосипа Миљенко, Бјелица Крсте Ра -
денко, Богоје Бошка Илија, Брадашић Ловре До-
минко, Ди јанић Павла Иван, Дулчић Крсте Јакша, 
Џинић Паве Иван, Џуверовић Слободана Гој rib, 
Герендај Ивана Ладислав, Геровац Катице Борис, 
Гилезан Димитрија Трајан, Грујић Спасоја Боџшо, 
Хаџић Атифа Шабан, Икодиновић Милића Дојчило, 
Иванов Петра Душан, Јанковић Чедомира Предраг, 
К а ј дић Хасана Омер, Кијабудин Јосипа Мато, Кне-
жевић Матије Раденко, Кој чин Николе Мане, Корен 
Мартина Винко, Космос Ивана Иван, Кошутић 
Илије Радивоје, Ковачевић Миливоја Милета, 
Кришковић Ивана Леомир, Кукић Ибре Акиф, Ла-
сић Бруна Анте, Љевар Марка Петар, Мацур Ми-
хаела Ервин, Мајић Боже Иван, Марасовић Анте 
Душан, Млинарић Стјепана Иван, Мишић Ратка 
Делимир, Митров Рајка Ђорђи, Мутак Габре Петар, 
Николовски Косте Боро, Орешковић Ивана Миле, 

\ 

Петелин Јосипа Борислав, Петровић Зорке Иван, 
Поднар Ивана Антун, Полак Антона Антон, Посавец 
Андрије Јосип, Радоњић Љубе Вељко, Радовановић 
Мил а јка Љубиша, Рађеновић Милана Јанко, Ра јче -
вић Милутина Радош, Ратковић Радомира Милија, 
Родић Јована Драган, Роган Милована Славко, 
Рошчић Гругура Божидар, Салаи Денеша Имре, 
Савановић Бранка Мирко, Сеферовић Саима Исмет, 
Селеш Павла Иван, Симовић Јована Милован, Сте-
фановић Драгутина Владан, Шишко Иве Винко, 
Шошкић ^Века Бранко, Штрбац Александра Никола, 
Шука Николе Владо, Тешић Милана Раденко, Тр-
њар Вилима Вјенцеслав, Удовч Каролине Жељко, 
Василески Анђелка Александар, Велимировић Ву-
кашина Богдан, Вељовић Марка Милош, Вијатовић 
Мирка Милорад, Виљанац Глише Живко, Вукелић 
Милана Тодор, Вукојевић Обрада Вјекослав; 

стари водници I класа: Блажевски Милана Крс-
те, Блажић Илије Мирослав, Бркљач Илије Ђуро, 
Черни Антуна Петар, Ћурко Николе Стојан, Филип-
јак Томе Рудолф, Филиповић Саве Крсто, Торник 
Алојзија Алојз, Кецељ Јосипа Јосип, Мачукатин 
Божидара Шиме, Магушић Јозе Анђелко, Мај старо-
вић Ивана Франко, Микац Станка Милан, Милој-
ковић Томе Војислав, Митрић Мирослава Војислав, 
Пандуревић Митра Слободан, Папић Дике Радислав, 
Пенезић Мате Звонко, Пигл Фрање Петар, Плетер-
ски Адолфа Адолф, Романић Ратка Ђурађ, Самирић 
Јакова Петар, Сарач Драгана Душан, Владушић 
Миле Миле, Вујовић Крсте Марко; 

воен службеник III класа Вулетић Геросима 
Марика; 

воени службеници IV класа: Алимовић Алима 
Алија, Медвед Алојза Алојз, Перишић Аћима Бран-
ка, Станој конски Стоимена Душан, Стојановски 
Герасима Дејан, Терзић Савете Ђорђе, Васић Бори-
сава Драгутин, Воглеш Јосипа Славко, Бучков Ма-
рије Мојмир; 

воен службеник V класа Борко Павла Златко; 
воени службеници VI класа: Буторац М-.рка 

Здравко, Ха ј сок Мате Јосип; 

воен службеник VIII класа Стијеповић Петра 
Ђорђе: 

граѓански лица на служба во ЈНА: Баличевић 
Мирка Мирко, Бастиј анчић Ивана Јосип, Бринић 
Иве Драгин, Деклева Ахмета Меира, Ферић Мате 
Босиљка, Грубић Мане Перо, Харасим Грегора Вла-
до, Јеленић Боже Ана, Коларић Јернеј а Фредерик, 
Марић Антона Ана, Марини Ивана Иван, Орлић 
Мише Храброслав, Пајковић Мартина Срећко, Пе-
јовић Пеја Јово, Пезељ Јосипа Ана, Поповић Мила-
на Обрад, Пушић Јове Вјекослав, Рабар Фрање 
Иван, Радић Боже Саша, Ружић Ивана Виктор, 
Слипчевић Мартина Антон, Шалов Мате Јосип, 
Шкаре Људевита Мира, Штркаљ Виктора Томислав, 
Терзић Митра Јован, Врлика Мате Анте, Ж и ц Алој-
за Вида, Ж у ж е к Јосипа Бранко; 

1 



Понеделник, 10 мај 1982 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Број 25 — Страна 821 

— за примерни заслуги и умешност во работата 
на развивањето на постојан полет заради оствару-
вање на поставените задачи во единиците со кои 
раководат, како и за создавање услови за постигање 
на исклучително добри успеси во своите единици и 
установи 

СО ОРДЕН З А ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО ЗЛАТНИ 
МЕЧЕВИ 

полковник Дидавић Ивана Предраг; 
потно лковници: Барановић Николе Звонимир, Б л а -
гајчевић Атифа Ибрахим, Инђић Николе Крсто, 
Ивановски Русе Иван, Матичић Франца Владислав, 
Новак Терезије Бранко, Новаков Радована Гавро, 
Новаковић Ђурђа Томислав, Његован Виктора Анте, 
Подржај Антона Лудвик, Повх Вацлава Иван, Сајц 
Алфреда Драгутин, Швигар Јелице Звонко, Таба-
ковић Драгутина Миладин, Вучетић Радоја Рајко, 
Вучковић Николе Миломир; 

капетани на фрегата: Дорић Петра Марин, Ла-
дичорбић Петра Милош, Погачник Борисава Мари-
ј а н ^ ладимир — Ловро; 

мајори: Братанић Антуна Никола, Бурмас Доме 
Томислав, Драгичевић Неђе Данило, Ду јаковић 
Станка Миомир, Ђонлић Нинка Славко, Коларевић 
Вукашина Боривоје, Миловановић Божидара Ву-
кашин, Новељић Луке Радомир, Раилић Радована 
Владислав, Савић Драгољуба Митар, Симић Трајка 
Новица, Станковић Велимира Крунослав, Танаско-
вић Драгана Зоран; 

капетани ва корвета: Дереани Доминика Ми-
хаел, Хорват Антона Антон, Јурић Гене Илија, 
Стојковић Милована Чедомир; 

копетани I класа: Антонијевић Момчила Гвоз-
ден, Џанко Луке Лука, Филиповић Милојка Томис-
лав, Лукић Борисава Ђурађ, Тодоровић Стојадина 
Драгиша; 

поручници на воен брод: Косић Бранка Миле, 
Костић Николе Живојин, Васић Бошка Милорад, 
Венцл Бранислава Павле; 

заставници I класа: Башић Павла Владимир, 
Бијелић Ђорђа Душан, Граф Михаела Драго, Јова-
новић Живка Радуле, Карабува Тодора Томо, Ме-
дошевић Авде Химзо, Миловац Томе Раде, Николић 
Драгољуба Петар, Периша Анте Нико, Петровић 
Наума Тодор, Швигир Мишка Милан, Удовичић 
Јована Слободан, Васиљевић Танасија Живојин, 
Вуковић Чедомира Радован; 

воен службеник VIII класа Лончар Антуна 
Јагода; 

СО ОРДЕН З А ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО СРЕБРЕНИ 
МЕЧЕВИ 

мајор Куртовић Омера Ферид; 

капетани I класа: Цекић Николе Слободан, Ђо-
ралић Шефика Мухидин, Ђуркин Ивана Дарко, 
Гавриловић Марка Властимир, Јовић Драгољуба 

/ Славољуб, Мужинић Винка Марјан, Пејовић Вели-
мира Миленко, Шкарпа Мате Здравко, Врцељ Ђуре 
Бранислав; 

поручник на воен брод Стојић Марка Станко; 

капетани: Аћимовић Михајла Никола, Миличе-
вић Милорада Милан, Митић Стојана Александар, 
Свиличић Јосипа Иванко; 

поручник на фрегата Ивановић Милорада 
Милош; 

поручник Алајбег Марјана Мирко; 

заставници I класа: Бенић Рудолфа Зденко, 
Ђуровић Мате Иван, Јанковић Које Гојко, Хопер 
Франца Иван, Мишковић Мате Божо, Тришић Ра -
дивоја Миленко; 

заставници: Бендераћ Милована Миодраг, Ч у -
лина Андрије Радослав, Димчевски Александра 
Борис, Јохан Михаила Звонко, Лабус Игњатија Сло-
бодан, Луј ић Илије Слободан, Мандић Милоша 
Петар, Марковић Радића Милош, Марковић Ивана 
Томислав, Милашиновић Богдана Петар, Николић 
Милорада Дринко, Периша Анте Звонко, Рајачић 
Дане Бранко, Равнић Ивана Романо, Рибић Ште-
фице Драгутин, Славић Ивана Иван, Срђеноеић 
Симе Борислав; 

постари водници I класа: Багић Анте Анте, Б а -
нић Лазе Ђуро, Бероња Божидара Владимир, Бу-
ку лин Јерка Рајко, Динић Ратомира Миодраг, 
Добош Адама Адам, Драгичевић Станисава Мил^т, 
Дрињаковић Адема Осман, Дурмишевић Мемиша 
Љубиша, Ђорђијески Трајка Чедо, Глујић Анте 
Звонко, Хавоић Адолфа Драгутин, Јовичић Драго-
љуба Зоран, Ковачевић Крсте Момчило, Лаковић 
Драгутина Владимир, Личина Петре Милан, Љуби-
чић Драгослава Драгутин, Мандић Јована Младен, 
Марковић Драгише Миодраг, Модар Добросава Тио-
сав, Микец Јосипа Ђуро, Милић Светислава Вуксан, 
Парента Милоша Глигор ио, Петровић Илије Миле, 
Поповић Мате Анте, Радомировић Војислава Ж и -
војин, Риго Антуна Милан, Рожић Вида Иван, Ру-
беша Кузме Борис, Сартори Стјепана Новица, Сми-
левски Бориса Горге, Стефановић Ђорђа Радоја, 
Стојанов Маринка Илија, Стојановски Божина 
Велче, Шарић Џемала Хасан, Тековић Јакова Иван, 
Вељовић Димитрија Чедомир, Зорић Марка Дане; 

постари водници: Чапалија Петра Тибор, Челић 
Шабана Рашид, Гаута Маријана Слободан, Гребнер 
Станислава Станислав, Јагар Карла Владимир, Кру-
хак Драгутина Драго, Лизинов Трифуна Антон, 
Мандић Чедомира Божидар, Матијашевић Николе 
Милош, Милетић Драге Мате, Милосављевић Мили-
воја Јован, Мрђа Јовице Петар, Потеку Кузмана 
Душан, Предован Мате Борис, Радетић Јанка Борис, 
Радић Рада Ранко, Роњић Мариа Ецио, Секељи Јо-
сипа Иван, Шторга Ивана Иван, Тодоровић Милен-
ка Драго, Верначки Раде Гаврило, Зори Кароља 
Карољ; 

воен службеник VI класа МиклавЧић Игнаца 
Звонкг * 

воен службеник VIII класа Јовичевић Илије 
Слободан; 

граѓански лица на служба во ЈНА: Абдић Мио-
мира Златко, Бабић Николе Михајло, Брнадић Ива-
на Благо, Ћировић Михајла Божидар, Хајдук Ан-
ђелка Фране, Ивасовић Анте Марин, Јаковљев 
Анте Павао, Јановић Шцире Андрија, Митат Бран-
ка Борис, Сладојевић Петра Мирјана, Соколов 
Фране Томо, Станчић Луке Маринко, Трлаја Фране 
Бошко, Зензеровић Божидара Дамира, Жарков 
Пашка Јосип, Ж е ж е љ Андрије Вујадин; , 



Страна 822 — Број 25 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Понеделник, 10 мај 1982 

— за залагање и постигнати успеси во работата 

СО МЕДАЛ НА ТРУДОТ 

заставник Петровић Јанка Добросав; 
постари водници I класа: Јованов Трајчета Сло-

бодан, Силић Павла Јован; 
воен службеник VI класа Лозић Ивана Анте; 

граѓански лицга на служба во ЈНА: Бијелић 
Марка Милан, Божовић Петра Слободанка, Бу ић 
Јосипа Божица-Јосипа, Бурчул Анте Јожица, Црно-
крак-Јањић Петра Миљка, Цупач Стеве Саво, На-
талија Ивана Иво, Чукило Стеве Милан, Деур Анте 
Милан, Додиг Маријана Јеленка, Драженовић Миле 
Марко, Дукић Јована Илија, Галић Мартина Вје-
кослав, Јелавић Вида Грго, Јукић Анте Јерко, Јурин 
Јосе Даница, Јурлина Кузмана Фране, Косановић 
Драгице Татјана, Креља Ивана Фумица, Лакоњић 
Јована Никола, Лешки Насиља Владо, Луцић Марка 
Марија, Мачина Мартина Марија, Мандић Вјекос-
лава Анте, Мирков Боже Олга, Мирковић Јосипа 
Марија, Морић Јосипа Даница, Мушурински Живка 
Боривоје, Ненадић Боже Борка, Николић Добрице 
Горан, Новак Грге Иваница, Пуача Милана Лазар, 
Руњић Марина Нада, Самарџић Јосипа Славко, 
Секулић Јове* Јелена, Симоновић Мате Ана, Скен-
дер Мије Слободан, Славица Ду је Ана, Шћепановић 
Марина Ивка, Шефчић Јове Невенка, Тодоровић 
Мате Неда, Томчић Вукола Радосав, Веин Владе 
Владимир, Видовић Јосипа Иво, Вујичић Гојка Ми-
тар, Вукојевић Видоја Миланка, Вукосављевић 
Илије Тодор, Вулић Мате Бернард; 

— за примерна работа на развивањето на поле-
тео за остварување на поставените задачи, како и 
за покажување стар ешин ски и војнички особини 
што служат за пример на другите 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ 

капетани: Бојанић Милоша Зоран, Буктеница 
Антона Драган, Даниловић Алемпија Зоран, Гачпар 
Миле Славко, Јањетовић Ђуре Ненад, Лаловић Во-
јислава Гојко, Марковић Богосава Бранислав, Ма-
рушић Стипе Жељко, Милетић Радоја Живорад, 
Павичевић Мирка Радојица, Павичић Блажа Горан, 
Резо Шимуна Милан, Станимировић Младена Вла-
димир, Томић Боривоја Драган, Трифковић Милу-
тина Слободан, Троскот Славка Зоран, Вемић Ми-
ладина Божидар, Вујица Карла Драгутин, Вуко Иве 
Игор, Задравец Павела Петер, Зелени Николе Дуб-
равко; 

поручници на фрегата: Чавић Ђуре Велимир, 
Ђекић Раме Иса, Фејзић Јакуба Бекир, Јовановић 
Петра Јордан, Коштомај Владислава Бојан, Нене-
зић Симе Драган, Пражић Симе Ђорђе, Смолковић 
Јосипа Бранко, Селак Исмета Ведад, Вучетић Ми-
ладина Симеун; 

поручници: Ћерки Стјепана Владо, Љубичић 
Ивана Винко, Мандрески Митра Димко, Матијевић 
Јовице Ранко, Мемић Смаила Хазир, Милутиновић 
Милије Предраг, Мраовић Николе Танасије, Нико-
лић Веље Љубиша, Николић Милана Радосав, Сто-
шић Зарија Стамен, Шкобић Двије Стојан, Шуљок 
Лајоша Зотан, Замуровић Ивана Александар; 

поручник на корвета: Бушић Антуна Здравко, 
Кнежевић Илије Мирко, Мандраш Стевана Драган, 
Папак Стипе Винко; 

заставник I класа Радосављевић Тиодора Дра-
гослав; 

заставник Младеновић Миладина Новица; 

постари водници I класа: Банда ло Мирка Анте, 
Батинић Миливоја Јаков, Буљевић Анте Анте, 
Дрезга Душана Ђуро, Ефтимов Трајчета Санде, 
Гавриловић Саве Бранко, Главинић Анте Анте, Ми-
јатовић Милоша Живорад, Муховић Достана Исмет, 
Петровић Љубомира Томислав, Суботић Ђуре Или-
ја, Вранић Радована Миломир, Вујановић Ра јка 
Владо; 

постари водници: Бебић Јозе Анте, Бибесковић 
Димитрија Борис, Деспот Раде Ајдук, Јаку е Јакова 
Дане, Марковић Милице Иван, Николић Борисава 
Душан, Падован Вј ека Младенко, Петернељ Јелис-
лаве Милан, Поповић Драгољуба Ненад, Рудић 
Ивана Небојша, Штоковић Јосипа Франко; 

водници I класа: Бл агај човић Атифа Јасим, 
Ћопић Николе Миленко, Јеремић Здравка Миленко, 
Марјановић Милована Милун, Мазуловић Милана 
Јадранко, Миленковић Илинке Драгиша, Мунивра-
на Стјепана Срећко, Склепић Луке Драгутин; 

граѓански лица на служба во ЈНА: Андријић 
Твртка Олга, Бабић Милоша Миле, Бановац Марка 
Грго, Белас Анте Марина, Берлан Ивана Нада, Бод-
рожић Стевана Милан, Божа ј ић Боже Леон? р до, 
Бркан Анте Марија, Черина Анте Ирис, Чортан 
Богдана Ковиљка, Ерцеговић Мате Иван, Гулин 
Изидора Марица, Ивичевић Радослава Ана, Јадри-
јев Шиме НедиљкОј Јањић Славомира Марија Ј а -
пунџић Антона Антонија, Јунаковић Марка Марко, 
Јуришић Јакова Анте, Јурковић ПерипЈе-Блаже4 

Миљенко, Кланац Јосе Анте, Коларић Стјепана Јо-
сип, Купрепганин Милана Драгица, Лекић Душана 
Десанка, Мандић Душана Мирјана, Морић Николе 
Динко, На ј ев Јакова Недиљко, Панталон Петра Ру-
долф, Радојковић Стипе Стипе, Радић Душана Мо-
мир, Туру ка ло Марка Миљенко, Вујатовић Илије 
Милка, Вуковић Мате Милан; 

— за особено истакнување во познавањето и 
вршењето на војничките должности и за примерно 
војничко држење 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЈНИЧКИ ДОБРОДЕТЕЛИ 

постар водник Борзић Крсте Иван; 

водници I класа: Арсић Миливоја Раде, Арсов 
Тодора Добривоје, Блажинчић Јосипа Винко, Брко-
вић Ђуре Илија, Буљат Предрага Сречко, Ђорђић 
Живка Милован, Ђорић Серафима Момчило, Гази-
бара Стеве Милић, Ивановски Стоимена Миле, Јаки-
мовски Благоја Драги, Јерковић Иве Никица, 
Јовашевић Радисава Бранко, Јукић-Сунарић Драге 
Перо, Лазаревић Станислава Предислав, Милако-
вић Петра Радослав, Перовић Ивана Ранко, Провић 
Мартина Иван, Савић Саве Милан, Стевић Истана 
Стево, Штрањгар Јосипа Крешимир, Токи;- Садика 
Мирсад, Тубић Мије Винко, Весић Душана Младен, 
Златановић Благоја Братислав, Живанчев Касе 
Илија; 



Понеделник, 30 мај 1982 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Број 25 — Страна 823 

водник: Жерић Касима Един; 

питомец — помлад водник Антонић Драгомира 
Драган; 

— за особени заслуги во изградбата и јакнење-
то на 'Вооружените сили и за особени успеси во 
раководењето на единиците на Вооружените сили 
на Социјалистичка Федеративна Република Југо-
славија, во нивното зацврстување и оспособување 
за одбрана на независноста на Социјалистичка Фе-
деративна Република Југославија 

СО ОРДЕН НА НАРОДНАТА АРМИЈА СО ЗЛАТ-
НА ЅВЕЗДА 

полковници: Караџић Јагоша Јован, Колшек 
Конрада Конрад, Вујошевић Петра Милован; 

по тполковници: Јоковић Арсеније Раде, Кара-
џић Млађена Велимир; 

СО ОРДЕН НА НАРОДНАТА АРМИЈА СО СРЕБ-
РЕНА ЅВЕЗДА 

потнолковници: Цветковић Душана Сретен, Јо -
вановић Ђорђа Војислав; 

мајори: Ђолић Станка Хранислав, Прелевић 
Спасоја Бранко, Туфегџић Милуна Мој аш; 

капетани I класа: Грујић Драгише Драгослав, 
Ивановић Голуба Бранко, Маговчевић Јована Бла-
гоје, Маравић Симе Симеон, Перовић Јована Мом-
чило, Петровић Продана Милутин, Радановић Иве 
Коста, Шућир Милорада Драго, Жуњић Јагоша 
Слободан; 

капетани: Миловић Јанка Бошко, Минић Мило-
рада Светомир; 

потпоручник Вушовић Михаила Светозар; 

заставници I класа: Булатовић Радисава Радо-
сав, Голубовић Миливоја Велимир, Марић Милади-
на Јован, Савић Исидора Живојин; 

заставници: Кривокапић Боже Војислав, Обра-
довић Јове Стево, Вујовић Вељка Милош; 

постари водници I класа: Брајовић Божидара 
Миливоје, Радовић Милосава Слободан, Ратковић 
Душана Слободан; 

постари водници: Дончевић Јосипа Борис, Рсо-
вац Драгића Слободан, Војиновић Душана Симеун; 

воен службеник IV класа Жупић Данила Ни-
кола; 

воени службеници VI класа: Филипич Милана 
Милан, Маленовић Антуна Стјепан, Недељковић 
Милутина Милијан; 

воен службеник VIII класа Станишић Миливоја 
Зоран; 

— за примерни заслуги и умешност во работата 
на развивањето на постојан полет заради оствару-
вање на поставените задачи во единиците сс кои 
раководат, како и за создавање услови за постига-
ње на исклучително добри успеси во своите единици 
и установи 

СО ОРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО ЗЛАТНИ 
МЕЧЕВИ 

полковник Блажевић Илије др Раде; 

потполковници: Боричић Димитрије Лазар, Ми-
лосављевић Животе Александар, Пантовић Влади-
мира Селимир, Жорић Миливоја Љубиша; 

мајори: Бакић Томе Војислав, Ћирковић Мили-
сава Милутин, Ђурђић Марка Драгољуб, Јовановић 
Мире Жарко, Мркшић Драгана Миле, Станишић 
Радована Тројан, Стуб линч евић Благоја Милан; 

капетани I класа Ивановић Светозара Миломир, 
Ласица Лазара Владимир, 

заставници I класа: Бакић Миливоја Станко, 
Касалица Милете Момчило, Ковачевић Стојана 
Блажо, Турковић Беће Шаћир; 

СО ОРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО СРЕБРЕНИ 
МЕЧЕВИ 

капетани I класа: Гашић Душана Гојко, 
Костадиновић Благоја Петар, Драговић Марка Р а -
томир; 

капетани: Ђокић Р а ј к а Милан, Кесеровић,Ха-
сана Хазим, Куклевски Асана Ћазим, Милић Љубе 
Душан; 

поручник Милу тановић Михаила Јовица; 
заставници: Цикић Милије Милутин, Пешић 

Богдана Радосав, Шућевић Илије Миломир, Вуја-
чић Мате Војислав; 

постари водници I класа: Челиковић Антуна 
Алојз, Јовановски Петра Тодор, Пауновић Добри-
воја Никола, Плазиновић Милоша Младен, Рогано-
вић Бошка Божидар; 

водник I класа Метејић Владе Драган; 

— за особени заслуги стечени во борбата про-
тив непријателот за ослободување на нашата земја 
и за заслуги на организирањето и зацврстувањето 
Нс* Вооружените сили на Социјалистичка Федера-
тивна Република Југославија 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБ-
РЕНА ЅВЕЗДА 

заставник I класа Савовић Симе Јован; 

— за заслуги во развивањето и зацврстувањето 
на мирољубивата соработка и пријателските односи 
помеѓу Социјалистичка Федеративна Република Ј у -
гославија и другите држави, како и за особени за -
слуги во работата на развивањето на свеста на 
граѓаните во борбата за независност на земјата 

СО ОРДЕН НА ЈУГОСЛОВЕНСКОТО ЗНАМЕ СО 
ЗЛАТНА ЅВЕЗДА 

заставник I класа Мурсељевић Назифа Алија; 

— за особени заслуги и постигнати успеси во 
работата од значење за напредокот на земјата 



Страна 824 — Број 25 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Цонеделник, 10 мај 1982 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО СРЕБРЕН ВЕНЕЦ 

капетан I класа Вј ел ©петровић Ђуре Ђуро; 

заставници I класа: Машковић Стевана Рајко, 
Рашовић Савића Марко, Вушовић Михаила То-
мислав; 

заставници: Булатовић Новака Милета, Дапче-
вић Вида Новак, Јовић Кристе Милан; 

постар водник I кл аса Живковић Христивој а 
Миломир; 

воен службник VI класа Пантић Радојице 
Момчило; 

граѓански лица на служба во ЈНА: Кнежевић 
Велимира Данило, Милачић Арсе Борислав, Никић 
Милентије Ненад, Поповић Илије Веселин, Рељић 
Момира Милена; 

— за залагање и постигнати успеси во работата 

СО МЕДАЛ НА ТРУДОТ 

граѓански лица на служба во ЈНА: Биро Ишт-
вана Иштван, Благојевић Милете Драгица, Бојанић 
Вукашина Станислава, Чавић Милана Злата. Чо-
совић Саве Даница, Денда Николе Даринка, Ђурић 
Ђуре Милица, Костић Алексије Бранислава, Кој-
чиновић Пере Госпава, Милошевић Миливоја Ду-
шанка, Муришић Вељка Олга, Недељковић Свето-
зара Слободанка, Орландић Ристе Душан, Паље-
вић Митра Драгиша, Перућица Василија Здравко, 
Петровић Виде Славица, Радуловић Марка Бранко, 
Томовић Саве Видна, Вујичић Томе Манојло, Вујо-
вић Сабита Злата, Вукчевић Николе Ђорђије, Ву-
ковић Богдана Божидар, Вукићевић Саве Јово, 
Жуњић Јагоша Душан; 

— за примерна работа на развивањето на поле-
тот за остварување на поставените задачи, како и за 
покажување старешински и војнички особини што 
служат за пример на другите 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ 

акпетан I класа Попадић Радивоја Милоје; 
капетани: Китановски Бориса Павле, Оташе-

вић Петра Лука, Стојановић Живорада Новица, Та-
дић Павла Радосав, Татар Митра Радован, За јко 
Рашида Ешреф; 

поручници: Хубић Вахида Захид, Лазовић Вељ-
ка Вукашин, Манојловић Благоја Предраг, Петро-
вић Блаже Миодраг, Плужарић Томе Бранко, Шко-
рић Недељка Мико; 

заставник Никитовић Гојка Томислав; 
постар водник *1 класа Калезић Јована Драго-

слав; 

постари водници: Ибришимовић Ибрахима Ав-
до, Љубић Војислава Десимир, Шупељак Миодрага 
Душан, Трајковић Милорада Блажа ; 

водници I класа: Караџић Радоша Перко, Ко-
раћ Сретена Раде, Лукић Марка Петар, Му стај ба-
шић Мухарема Фаиз, Радуловић Станка Боривоје; 

воени службеници VIII класа: Јовановић Миро-
слава Радослав, Стошић Радосава Томислав. 

Бр. 115 
22 декември 1981 година 

Белград 

Претседател 
на Претседателството на 

СФРЈ, 
S e r g e j K r a i g h e r , е . p. 

У К А З 

ПРЕТСЕДАТЕЛСТВОТО 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-

ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на член 315 точка 8 од Уставот на 
Социјалистичка Федеративна Република Југослави-
ја одлучува да се одликуваат: 

О д СР С л о в е н и ј а 

— за заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење иа социјалистичката изградба на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Јесен Антон Мијо, Терглав Август Август; 

— за заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО СРЕБРЕН ВЕНЕЦ 

Чспелник Виктор Милан, Шмон Франц Франц, 
Вердев Антон Јоже, Земљак Антон Антон. 

Бр. 129 
25 декември 1981 тодића 

Белград 

Претседател 
на Претседателството 

на СФРЈ, 
S e r g e j K r a i g h e r , е. p . 

С О Д Р Ж И Н А : 
Страна 

341. Одлука за определување на највисоките 
продажни цени за масло за јадење и за 
производите од масло — — — — — 817 

Одликувања — — — — — — — — — 818 
" " I I I . . . . . . . . . . I . . .1 . ^ " . " „ M l • • ' - - • • " 

И з д а в а ч : Н о ^ ѕ ш с к о г ш д а в а ч к а у с т а н о в а С л у ж б е н л и с ? н а С о ц и ј а л и с т и ч к а Ф е д е р а т и в н а Р е п у б л и к а 
Ј у г о с л а в и ј а , Б е л г р а д , Јавана . Р и с т и ќ * б р . 1 . Н о ш т . ф а х 22G. — Д и р е к т о р к г л а в е н и о д г о в о р е н у р е д н и к 

Ж е љ к о ТадиЕ". П е н а т а Б е о г р а д с к и и з д а в а ч к о - г р а ф и ч к и з а в о д , Б е л г р а д ^ у л е в а р в о ј в о д е 
Мишима бр* IT. 


